Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

29-04-2024
F.05/23/345
NL:TZ:0000303439:F001
28-09-2023

mr. M.J.C. van Leeuwen
mr M.H. Boersen

WHOBG B.V. 27-10-2023
1

Gegevens onderneming

WHOBG B.V. (voorheen: Tractus 3D B.V.), 27-10-2023

tevens handelend onder de naam Easy2print3D, 1

statutair gevestigd in Ammerzoden en kantoorhoudende in (4181 CC)

Waardenburg aan het adres Holweistraat 2,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 62892460.

Activiteiten onderneming

WHOBG B.V. (hierna: "Gefailleerde") exploiteerde een onderneming die zich 27-10-2023

bezighield met een uitgebreid aanbod aan 3D printing services, waaronder de 1

ontwikkeling en bouw van 3D printers, FDM printing, 3D design, 3D scanning en

consultancy.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2023 € 497.316,66 € -135.293,20
2022 € 775.915,00 € -374.251,00

2021 €741.021,00 € -332.014,00

Balanstotaal
€ 530.342,44
€ 540.145,00

€ 743.521,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d2f1c5a7-0d5e-ee11-a87e-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=19b080d3-5793-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over het boekjaar 2021 en 2022 zijn afkomstig uit de 27-10-2023
jaarrekening. De financiéle gegevens over het boekjaar 2023 betreffen 1
conceptcijfers over de periode januari tot en met augustus.

Gemiddeld aantal personeelsleden

27-10-2023
9
1
Boedelsaldo
27-10-2023
€ 6.987,75
1
29-04-2024
€ 30.043,13
3
Verslagperiode
van 27-10-2023
1
28-9-2023
t/m
26-10-2023
van 29-01-2024
2
27-10-2023
t/m
28-1-2024
van 29-04-2024
3
29-1-2024
t/m
25-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 97 uur 12 min
2 44 uur 48 min
3 30 uur 0 min
totaal 172 uur 0 min

Toelichting bestede uren






1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van Gefailleerde is de heer D.E.F. van Mourik. 27-10-2023

1

De aandelen in het kapitaal van Gefailleerde worden gehouden door Daniél
van Mourik Beheer B.V. en MeBo Investments B.V. Enig aandeelhouder van
Daniél van Mourik Beheer B.V. is de heer D.E.F. van Mourik. De aandelen in het
kapitaal van MeBo Investments B.V. worden gehouden door Merks Beheer B.V.
en LEV B.V. Enig aandeelhouder van Merks Beheer B.V. is de heer J.A.M. Merks.
Enig aandeelhouder van LEV B.V. is de heer B. Bomers.

1.2 Lopende procedures

Curator is niet bekend met lopende procedures. 27-10-2023

1

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde beschikt over de voor haar onderneming gebruikelijke 27-10-2023
verzekeringen. De premiebetalingen van de verzekeringen waren reeds voor 1

datum faillissement niet voldaan. Curator heeft de verzekeringen inmiddels tot

een einde laten leiden.

1.4 Huur
Gefailleerde huurde een bedrijfsruimte met kantoorruimte en buitenterrein in 27-10-2023
(4181 CC) Waardenburg aan het adres Holweistraat 2. Curator heeft de 1

huurovereenkomst op grond van artikel 39 Fw opgezegd. De
huurovereenkomst eindigt uiterlijk op 10 januari 2024, maar curator streeft
ernaar om het gehuurde in overleg met de verhuurder eerder op te leveren.

Curator heeft de gehuurde bedrijfsruimte met kantoorruimte en buitenterrein 29-01-2024
op 2 januari 2024 opgeleverd. 2

1.5 Oorzaak faillissement

Gevraagd naar de oorzaak van het faillissement, verklaarde de bestuurder van 27-10-2023
Gefailleerde dat de afgelopen jaren zeer uitdagend zijn geweest. Gefailleerde 1
opereerde voornamelijk internationaal. De reisbeperkingen, de supply chain-

problemen en de terughoudendheid van opdrachtgevers als gevolg van de

COVID-19 pandemie hebben een enorme impact gehad op de bedrijfsvoering

van Gefailleerde. Hoewel medio 2022 een kleine opleving plaatsvond en op

basis daarvan nog een kapitaalinjectie is gedaan, heeft Gefailleerde haar

faillissement niet kunnen voorkomen.

Curator zal zelf ook nog nader onderzoek verrichten naar de oorzaak van het
faillissement en komt hier - indien zij dit nodig acht - in een later stadium nog
op terug.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 27-10-2023
1

9

Toelichting

Bij Gefailleerde waren elf personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 27-10-2023

1
9

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-9-2023 9 Opzegging arbeidsovereenkomsten
totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

Curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de 27-10-2023
arbeidsovereenkomsten van de personeelsleden opgezegd. Het personeel is 1

door het UWV geinformeerd over hun rechten en verplichtingen. Enkele

personeelsleden hebben - voor zover curator bekend - inmiddels een nieuwe

werkgever gevonden.

Door curator is met diverse werknemers gecorrespondeerd over en
afgehandeld het ophalen van persoonlijke spullen en het inleveren van
eigendommen van Gefailleerde.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde had geen onroerende zaken in eigendom. 27-10-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsmiddelen en voorraad € 59.662,03
Laptop € 300,00
Laptops en computers € 2.810,47
totaal €62.772,50 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde heeft in eigendom de voor haar bedrijfsuitvoering benodigde 27-10-2023
bedrijffsmiddelen en kantoorinventaris alsmede een bedrijfsauto. De activa 1

omvat onder meer gereedschappen, halffabricaten, boor-, slijp-, schuur-,

graveer- en zaagmachines, draai- en freesbanken, kantoormeubilair en

computers.

Curator heeft de aanwezige bedrijffsmiddelen laten inventariseren en taxeren
door de firma NTAB. Nadat een doorstart onmogelijk bleek (hoofdstuk 6), heeft
curator een biedingenprocedure opgezet. Bij curator hebben zich zeven
geinteresseerde partijen gemeld. In totaal hebben vijf partijen de
bedrijfsmiddelen bezichtigd. De biedingenprocedure loopt nog.

In bovengenoemde biedingenprocedure brachten twee partijen een bieding 29-01-2024
uit. Deze waren echter onvoldoende toereikend, gelet op de getaxeerde 2
waarden. Curator heeft derhalve besloten de bedrijffsmiddelen openbaar te

veilen. De veiling werd georganiseerd door Troostwijk Auctions en heeft

geresulteerd in een netto opbrengst van EUR 59.662,03.

Eén laptop van Gefailleerde is voor een bedrag van EUR 300,- verkocht aan
een personeelslid van Gefailleerde De overige laptops en computers van
Gefailleerde zijn meegenomen in een verzamelveiling. Curator is thans nog in
afwachting van (de opbrengst uit) de verzamelveiling.

De verzamelveiling van de overige laptops en computers van Gefailleerde 29-04-2024
heeft geresulteerd in een netto opbrengst van EUR 2.810,47. 3

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus speelt in onderhavig faillissement niet. 27-10-2023

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Curator zal in de komende verslagperiode de bedrijfsmiddelen te gelde maken. 27-10-2023

1

Curator zal de opbrengst van de verzamelveiling in de komende verslagperiode 29-01-2024
monitoren. Voor het overige zijn de werkzaamheden ten aanzien van de 2
bedrijffsmiddelen afgerond.

I De werkzaamheden ten aanzien van de bedrijfsmiddelen zijn afgerond. 29-04-2024

mE3



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
3D-printer € 6.987,75

totaal €6.987,75 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voorraden

Gefailleerde heeft in eigendom de voor haar bedrijfsvoering benodigde
voorraden, waaronder filaments, accessoires, machineonderdelen,
verpakkingsmateriaal, e.d.

Curator heeft de aanwezige voorraden laten inventariseren en taxeren door
de firma NTAB. Nadat een doorstart onmogelijk bleek (hoofdstuk 6), heeft
curator een biedingenprocedure opgezet. Bij curator hebben zich zeven
geinteresseerde partijen gemeld. In totaal hebben vijf partijen de voorraden
bezichtigd. De biedingenprocedure loopt nog.

Onderhanden werk

Het onderhanden werk van Gefailleerde bestaat uit één 3D-printer. Deze 3D-
printer was op datum faillissement volledig afgebouwd, maar diende enkel nog
verpakt en uitgeleverd te worden. De opdrachtgever had voor deze 3D-printer
reeds een aanbetaling gedaan. Curator is met deze partij overeengekomen
dat zij - na betaling van de restantkoopsom van EUR 6.987,75 - de machine
zou laten verpakken en uitleveren. Dit heeft inmiddels plaatsgevonden.

Voorraden
De voorraden zijn meegenomen in de openbare veiling. Curator verwijst
hiervoor naar 3.3.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Curator zal in de komende verslagperiode de bedrijfsmiddelen te gelde maken.

De werkzaamheden ten aanzien van de voorraden en het onderhanden werk
zijn afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

N.v.t.

27-10-2023
1

29-01-2024

2

27-10-2023
1

29-01-2024
2

27-10-2023
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 27-10-2023

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€3.911,16 € 3.911,16

totaal € 3.911,16 € 3.911,16 €0,00

Toelichting debiteuren

Curator heeft een openstaande postenlijst van de bestuurder van 27-10-2023
gefailleerde ontvangen. De debiteurenportefeuille omvat vijf debiteuren en 1
bedraagt volgens opgave EUR 4.642,20. Curator heeft de debiteuren inmiddels
aangeschreven.

Uit een nader onderzoek is gebleken dat de debiteurenportefeuille drie 29-01-2024
debiteuren omvat en een bedrag van EUR 3.911,16 bedraagt. Naar aanleiding 2
van de aanschrijvingen van curator, hebben inmiddels alle debiteuren betaald.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Incasseren debiteurenportefeuille. 27-10-2023
1

De werkzaamheden ten aanzien van de debiteuren zijn afgerond. 29-01-2024
2

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

27-10-2023

€1.427,66
1

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankiert bij Rabobank. Deze bank heeft, voor zover op dit moment
blijkt, een rekening-courantvordering van EUR 1.427,66 op Gefailleerde.



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde had een leasecontract met betrekking tot één voertuig en één
koffiemachine. Curator heeft deze leasecontracten beoordeeld. De
leaseobjecten zijn inmiddels uitgeleverd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover curator bekend, had Gefailleerde geen zekerheden gevestigd ten
behoeve van derden.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vier partijen hebben bij curator een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. Curator heeft deze beoordeeld en tezamen met de
bestuurder onderzocht in hoeverre curator tot uitlevering kon overgaan.

Slechts van één partij waren nog zaken aanwezig, maar omdat deze zaken op

maat gemaakt waren, heeft deze partij afstand gedaan van haar
eigendomsvoorbehoud. De overige beroepen op eigendomsvoorbehoud zijn
door curator eveneens afgehandeld.

5.6 Retentierechten

Bij curator is geen beroep gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Bij curator is geen beroep gedaan op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Corresponderen met de bank.

De werkzaamheden ten aanzien van bank en zekerheden zijn afgerond.

27-10-2023

1

27-10-2023
1

27-10-2023
1

27-10-2023
1

27-10-2023
1

27-10-2023
1

27-10-2023

1

27-10-2023
1

29-01-2024
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Gefailleerde had haar activiteiten op datum faillissement reeds gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Na het uitspreken van het faillissement hebben zich bij curator diverse partijen
gemeld met interesse in een doorstart van Gefailleerde. Curator heeft met
deze partijen gesproken. Zij heeft vervolgens een biedingenprocedure
uitgeschreven en partijen in de gelegenheid gesteld een bieding uit te brengen
op de activa van de onderneming. Eén partij heeft daadwerkelijk een bieding
uitgebracht, maar tot een doorstart heeft het niet kunnen komen.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Geen.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Geen.

27-10-2023
1

27-10-2023
1

27-10-2023
1

27-10-2023

1

27-10-2023
1

27-10-2023
1

27-10-2023
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 27-10-2023

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Curator heeft diverse boekhoudkundige stukken ontvangen. Curator zal deze 27-10-2023
stukken in de aankomende verslagperiode onderwerpen aan een onderzoek. 1

Curator heeft een eerste aanvang gemaakt met de onderzoeken als bedoeld 29-01-2024
in dit hoofdstuk. Deze onderzoeken zet curator de komende verslagperiode 2

voort.

Curator heeft de onderzoeken als bedoeld in dit hoofdstuk in de afgelopen 29-04-2024
verslagperiode voortgezet en verwacht deze in de aankomende 3

verslagperiode af te ronden.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2019 is tijdig gedeponeerd op 18 september 2020. 27-10-2023
De jaarrekening over 2020 is tijdig gedeponeerd op 28 december 2021. 1
De jaarrekening over 2021 is tijdig gedeponeerd op 8 december 2022.

De jaarrekening over 2022 behoefde op datum faillissement nog niet
gedeponeerd te zijn.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 27-10-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde heeft voldaan aan zijn stortingsverplichting. 27-10-2023

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

27-10-2023
Toelichting

1
Curator dient het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur nog te starten.

29-01-2024
Toelichting

2
Curator heeft een eerste aanvang gemaakt met het onderzoek naar eventueel
onbehoorlijk bestuur en zet dit onderzoek in de komende verslagperiode voort.

29-04-2024
Toelichting

3
Curator heeft de onderzoeken als bedoeld in dit hoofdstuk in de afgelopen
verslagperiode voortgezet en verwacht deze in de aankomende
verslagperiode af te ronden.
7.6 Paulianeus handelen

27-10-2023
Toelichting

1
Curator dient nog nader te onderzoeken of sprake is van paulianeus handelen.

29-01-2024
In onderzoek

2
Toelichting
Curator heeft vooralsnog geen indicatie van paulianeus handelen, maar neemt
dit mee in het reguliere onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Curator zal de onderzoeken zoals bedoeld in dit hoofdstuk komende 27-10-2023
verslagperiode in gang zetten. 1
Curator zal de onderzoeken als bedoeld in dit hoofdstuk in de komende 29-01-2024
verslagperiode voortzetten. 2
Curator heeft de onderzoeken als bedoeld in dit hoofdstuk in de afgelopen 29-04-2024
verslagperiode voortgezet en verwacht deze in de aankomende 3
verslagperiode af te ronden.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Curator zal aanvangen met de uitvoering van het rechtmatigheidsonderzoek. 27-10-2023

1
Curator zal het rechtmatigheidsonderzoek in de komende verslagperiode 29-01-2024
voortzetten. 2
Curator zal het rechtmatigheidsonderzoek in de komende verslagperiode 29-04-2024

voortzetten en - naar verwachting - afronden.

3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

27-10-2023
Toelichting

1
Op dit moment is bij curator nog geen boedelvordering ingediend.

29-01-2024
€ 33.670,08

2
Toelichting
Verslag 2:
Op dit moment is bij curator één boedelvordering bekend gemaakt. Dit betreft
met name de huur van het pand.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

27-10-2023
€ 527.843,00

1
Toelichting
Bij curator heeft de Belastingdienst vorderingen ingediend. Dit betreft met
name vorderingen uit hoofde van loonheffingen.

29-01-2024
€541.171,00

2
Toelichting
Verslag 2:
Op dit moment zijn er vordering kenbaar gemaakt bij curator. Dit betreft met
name: loonheffingsbelasting en omzetbelasting.

29-04-2024
€ 544.591,00

3
Toelichting
Verslag 3:
Op dit moment zijn er vordering kenbaar gemaakt door de fiscus bij curator.
Dit betreft met name: Motorrijtuigenbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV

27-10-2023
Toelichting

1

Op dit moment heeft UWV nog geen vorderingen bij curator ingediend.



8.4 Andere pref. crediteuren

27-10-2023
Toelichting

1
Geen.

29-01-2024
Toelichting

2
Verslag 2:
Op dit moment heeft één werknemer één vordering om nadere te bepalen bij
curator ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

27-10-2023
20

1
Toelichting
Op dit moment hebben 20 concurrente crediteuren bij curator hun vordering
ingediend.

29-01-2024
30

2
Toelichting
Verslag 2:
Op dit moment hebben 30 concurrente crediteuren bij curator hun vordering
ingediend.

29-04-2024
33 3
Toelichting
Verslag 3:
Op dit moment hebben 33 concurrente crediteuren bij curator hun vordering
ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

27-10-2023
€ 92.806,46

1

29-01-2024
€ 475.118,95

2

29-04-2024
€476.541,71

3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er kan op dit moment nog geen uitspraak worden gedaan over de wijze
waarop dit failissement zou kunnen worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Komende verslagperiode zal curator de gebruikelijke correspondentie met
crediteuren verrichten.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

27-10-2023
1

27-10-2023
1

27-10-2023

1

27-10-2023
1

27-10-2023
1

27-10-2023

mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de aankomende verslagperiode zal curator zich met name richten op:

het te gelde maken van de activa;

het incasseren van de debiteurenportefeuille;

het corresponderen met crediteuren, waaronder de bank;
e het verrichten van de rechtmatigheidsonderzoeken.

In de aankomende verslagperiode zal curator zich met name richten op:

e het afwikkelen van de (verzamel)veiling;
e het corresponderen met crediteuren;
e het verrichten van de rechtmatigheidsonderzoeken.

In de aankomende verslagperiode zal curator zich met name richten op:

e het corresponderen met crediteuren;
e het verrichten van de rechtmatigheidsonderzoeken.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Er is op dit moment nog geen duidelijkheid over de termijn van afwikkeling van
dit faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag
| 26-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Curator verwijst naar paragraaf 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

27-10-2023
EEI
29-01-2024
EEZ
29-04-2024
EEB
27-10-2023
Egl
29-04-2024
EEB
27-10-2023
EEl



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


